



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 91.

15 października 1924 r.

Wezwania publiczne.

Sąd pokoju w Kiwercach, na mocy art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa Aleksandra Sokołowa, z miejsca pobytu niewiadomego, ażeby w terminie 4-miesięcznym, od daty ukazania się w druku niniejszego wezwania, stawił się do tegoż sądu pokoju w Kiwercach, w charakterze pozwanego, w sprawie z powództwa Wincentego Bieleckiego o uznanie prawa własności do domu i szopy, znajdujących się przy wsi Jezioro, gm. Trostenieckiej, pow. Łuckiego.

W razie niestawienia się pozwanego w oznaczonym terminie sprawa rozpoznana będzie w jego nieobecności. 6332

Sąd okręgowy w Równem (siedziba w Łucku), na skutek powództwa Augusta Huppa, stosownie do art. 309, 309¹ i 312 U. P. C., wzywa Olę Pryłucką jako pozwaną w sprawie, z miejsca pobytu niewiadomą, aby w terminie 4-miesięcznym, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, złożyła pisemne wyjaśnienie do tegoż sądu. (№ 2 C. S. 12/24).

Powództwo oszacowane w sumie 1.000 zł. W powództwie powód August Huppa żąda:

- 1) Uznać prawo własności do 12 dzies. ziemi, położonej w uroczysku „Dębowa Góra” przy majątku Tutowicze, gm. Horodeńskiej.
- 2) Obciążyć pozwaną kosztami sądowymi.
- 3) Zaopatrzyć wyrok rygiorem natychmiastowej wykonalności.
- 4) W razie niestawiennictwa pozwanej wydać wyrok zaoczny. 6308

Załączniki: odpis skargi powodowej dla strony pozwanej.

Wezwania sukcesorów.

Sąd pokoju we Wsielubiu, pow. Nowogródzkiego, na mocy art. 1401—1403 U. P. C. i art. 1239, 1241 i 1242 (T. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), wzywa sukcesorów Aleksandra Anikiewicza, syna Stefana, zmarłego w m-cu listopadzie 1917 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zameldowali prawa swoje do pozostałego po jego śmierci

majątku nieruchomości, położonego we wsi Kamionce-Ładzienickiej, gm. Wsielub, pow. Nowogródzkiego. 6325

Licytacje.

I komornik przy sądzie okręgowym na powiat Piotrkowski, Ludwik Grabowski, urzędujący w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 17 stycznia 1925 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie, na pokrycie należności Towarzystwa Dobroczynności dla Chrześcijan w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną, piotrkowskiej miejskiej nieruchomości, położonej przy ul. Sienkiewicza 3, należącej do piotrkowskiego oddziału Rosyjskiego Towarzystwa Dobroczynności, składającej się z placu, przestrzeni 5840 łok. kw., na którym między innymi urządzony jest ogród owocowy oraz wzniesione są następujące budynki: 1) dom murowany parterowy, mieszczący dwie sale, 3 pokoje, kuchnię, przedpokój, sień i 4 pokoje w szczycie; 2) oficyna murowana jednopiętrowa od strony wschodniej, a parterowa od strony zachodniej, mieszcząca dwa pokoje mieszkalne, pralnię i stajnię; 3) komórki murowane, kryte papą, oraz inne, szczegółowo pomienione w protokole opisu, sporządzonym w d. 7 października 1924 r.

Nieruchomość powyższa: a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem posiadaniu nie znajduje się, b) urządzoną ma księgę hipoteczną (R. № 564^A/241) w wydziale hipotecznym miejskim w Piotrkowie, i c) obciążona jest długiem hipotecznym, w kwocie 2119 zł. z % i kosztami, oraz innymi ograniczeniami i ostrzeżeniami w dziale III wyk. hip. pomienionemi.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.700 zł.

Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od sumy szacunkowej.

Akta, w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. 6399

I komornik przy sądzie okręgowym na powiat Piotrkowski, Ludwik Grabowski, urzędujący w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 17 stycznia 1925 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie odbędzie się — w drodze działów — sprzedaż przez licytację publiczną 12 nieruchomości miejskich, należących niepodzielnie do sukcesorów Jana Sowińskiego, wchodzących w skład gruntów Starej i Nowej Brzeźnicy, pow. Radomskiego, składających się z działek ziemi, mianowicie: 1) zwanej „Placowy” w Brzeźnicy Nowej, oznaczonej poł. № 145, o przestrzeni około 75 pręt. kw., oszacowanej do licytacji na 58 zł., 2) o przestrzeni około 88 mtr. kw., na której znajduje się stodoła drewniana z przybudówką, oszacowanej do licytacji na 34 zł., 3) o przestrzeni około 30 metr. kw., na której znajduje się połowa piwnicy murowanej, oszacowanej do licytacji na 6 zł., 4) o przestrzeni około 40 pręt. kw., w miejscowości „Łaziska, oszacowanej do licytacji na 34 zł., 5) o przestrzeni około 1 morgi, w miejscowości „Łaziska”, oszacowanej na 186 zł., 6) o przestrzeni około 30 pręt. kw., w miejscowości „U łączek”, oszacowanej na 58 zł., 7) o przestrzeni około 40 pręt. kw., w miejscowości „U łączek”, oszacowanej do licytacji 34 zł., 8) o przestrzeni około 80 pręt. kw., w miejscowości „U Łuzyków”, oszacowanej do licytacji na 34 zł., 9) o przestrzeni około

40 pręt. kw., w miejscowości „Miejskie Ogrody”, oszacowanej do licytacji na 23 zł., 10) o przestrzeni około 70 pręt. kw., w miejscowości „Ogrody”, oszacowanej do licytacji na 34 zł., 11) o przestrzeni około 20 pręt. kw., w miejscowości „Miejskie Ogrody”, oszacowanej do licytacji na 4 zł., i 12) o przestrzeni około 30 pręt. kw., w miejscowości „Na stawku”, oszacowanej do licytacji na 5 zł.

Nieruchomości powyższe: a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem posiadaniu nie znajdują się, b) urządzonej hipoteki nie mają, i c) ograniczeniom, w stosunku drobienia i nabycia nie podlegają.

Licytacja rozpocznie się od sum szacunkowych, wyżej wskazanych.

Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję 10% od sumy szacunkowej. Akta, w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. 6391

I komornik przy sądzie okręgowym na pow. Piotrkowski, Ludwik Grabowski, urzędujący w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 15 stycznia 1925 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie, odbędzie się — w drodze działów — sprzedaż przez licytację publiczną nieruchomości, należącej niepodzielnie do Peretza i Małki małż. Kohn i Beresza Blumszteina, położonej w Piotrkowie, przy ul. Rokszyckiej 104, przestrzeni 11 mórg 127,93 pręt. kw., na której między innymi wzniesione są następujące budynki: 1) budynek murowany, nieotynkowany, jednopiętrowy od strony wschodniej z mieszkaniami szczytowymi, a parterowy od strony zachodniej, kryty dachówką, mieszczący 12 ubikacji mieszkalnych, śpichrz, oborę i stajnię; 2) budynek murowany, parterowy, nieotynkowany, kryty dachówką, mieszczący komórki i ustępy; 3) stodoła drewniana „ryglówka”, kryta papą i 4) studnia kryta z pompą żelazną na cembrowinie cementowej.

Nieruchomość powyższa: a) urządzoną ma księgę hipoteczną (R. № 182/542) w wydziale hipotecznym miejskim w Piotrkowie, b) znajduje się we wspólnem posiadaniu osób obcych sobie, c) zgodnie z działem III wyk. hip., od d. 1 kwietnia 1921 r. do tegoż dnia 1924 r. wydzierżawiona została Berkowi Ankierowi przez współwłaściciela tejże — Chaima Fuksa, d) zgodnie z tymże działem, w 1/8 części oddana została przez Beresza Blumszteina w dzierżawę od d. 16 sierpnia 1922 r. do d. 16 sierpnia 1944 r. Uszerowiczeli Żelikowi Jakubowiczowi, e) w zastawnem posiadaniu nie znajduje się i f) obciążona jest długami hipotecznymi, w kwocie 519,262 mk. 56 fen. z % i kosztami, oraz innymi ograniczeniami, w dziale III wyk. hip. pomienionymi.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.142 zł.

Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję, w kwocie 10% od sumy szacunkowej. Akta, w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. 6392

Komornik przy sądzie okręgowym w Kielcach, Michał Gliński, zamieszkały w Kielcach, przy ul. Wesolej 58, niniejszem obwieszcza, że w d. 16 stycznia 1925 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kielcach, odbędzie się publiczna licytacja 1/4 części nieruchomości, położonej w m. Kielcach, oznaczonej hip. № 719, pozostającej własnością w równych niepodzielnych częściach niepełnoletnich Anieli-Marji, Jerzego-Maksymiljana, Stanisława-Józefa i Marji-Jadwigi Gidlewskich, główną opiekunką

których jest matka ich wdowa Jadwiga Gidlewska, na mocy wyroku sądu okręgowego w Kielcach z d. 28 lutego 1924 r. streszczonego w tytule wykonawczym z d. 19 marca 1924 r., № Z. 37/24.

Wymieniona nieruchomość stanowi dom jednopiętrowy z cegły, kryty blachą, w dobrym stanie, o 10 pokojach, 2 kuchniach, 2 spiżarniach i 3 piwnicach — (na parterze 5 pokoi, 1 kuchnia i 1 spiżarnia i na piętrze 5 pokoi, 1 kuchnia, 1 spiżarnia) — oficynę jednopiętrową z cegły, krytą blachą, w dobrym stanie, w której jest urządzona pralnia i 1 pokój dla stróża i drwalnie z cegły, kryte blachą i plac pod temi budynkami; w podwórzu znajduje się studnia; nieruchomość powyższa ma urządzoną hipotekę, księga której przechowuje się w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Kielcach; wdowie po Józefie Gidlewskim, Jadwidze z Chrzanowskich Gidlewskiej przysługuje prawo dożywotniego użytkowania z 1/5 niepodzielnej części tej nieruchomości; obciążona jest długami w sumie 10 000 rb. z 1/10, 250.000 mkp. kaucji i 15.000.000 mkp. ewikcji; w zastaw ani w dzierżawę nikomu nie jest oddana i 1/4 część nieruchomości tej do sprzedaży, oznaczoną została przez wdowę Jadwigę Gidlewską na sumę 1.000 zł. = 1.800.000.000 mk. i od tej sumy rozpocznie się licytacja.

Życzący sobie wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć komornikowi sądowemu odbywającemu licytację 1/10 część sumy szacunkowej tytułem kaucji.

Wszystkie papiery odnoszące się do wystawionej na sprzedaż z licytacji 1/4 części wymienionej nieruchomości można obejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w Kielcach. 6438

Regulacje hipoteczne.

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Lublinie obwieszcza, że na żądanie gminy m. Lublina wywołane zostały do pierwiastkowej regulacji hipotecznej nieruchomości w m. Lublinie:

a) w Rynku pod polic. № 1, „Ratuszem głównym” lub „Trybunałem” zwaną i b) w osadzie Wieniawa, przylączzonej do m. Lublina, oznaczonej polic. № 19, o przestrzeni 4000 łokci kw., na której znajduje się rzeźnia, własność tegoż miasta stanowiąca.

Termin dla stawienia się osób interesowanych i sporządzenia aktu pierwiastkowej regulacji hipotecznej wyznaczony został na d. 30 stycznia 1925 r., pod skutkami prekluzji. 6330

Wydział hipoteczny w Nieszawie obwieszcza, że na d. 18 stycznia 1925 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) osady włość, położonej we wsi Piotrków, gm. tejże nazwy, zapisanej w tab. pod № 18, obszaru 243 pręty, korzystającej z serwitutów, należącej do Jana i Janiny małż. Woźniak — oraz

2) nieruchomości, składającej się z trzech małorolnych osad, mianowicie dwóch osad we wsi Zbrachlin, oznaczonych № 15, obszaru 1 morga 233 pręty i № 17, obszaru 1 mor. 232 pr. i jednej we wsi Aleksiejówka, obecnie Wojciechowo, oznaczonej № 22, obszaru 3 mor. 19 pr., należącej do sukcesorów Wojciecha Adamskiego i pozostałej po nim wdowy Ludwiki Adamskiej.

W wyznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić się do kancelarji hipotecznej w Nieszawie i udowodnić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 6283

Wydział hipoteczny, miejski, sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że na d. 1 lutego 1925 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości № 7338 w Warszawie, powierzchni 1991,93 metr. kw., położonej przy ul. Pługa, Wawelskiej i Nowoprojektowanej 6398 Pat.

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Suwałkach obwieszcza, iż na żądanie Anny vel Chany z Ajzensztadtów Natansonowej na d. 5 lutego 1925 r. wywołane zostały do ponownej regulacji hipoteki pozostałe po zmarłym Leonie Wellerze nieruch. ziemskie w pow. Augustowskim:

1) dobra „Ostasza lit. A” oraz 2) folwark „Wellerowo”, a to celem wznowienia zagarniętych przez władze litewskie podczas najazdu bolszewickiego odnośnych ksiąg hipotecznych i zamknięcia toczącego się postępowania spadkowego po wymienionym Leonie Wellerze.

W powyższym terminie osoby interesowane mają zgłosić i udowodnić w kancelarii hipotecznej swoje prawa, pod skutkami prekluzji z art. 131, 154 i 160 U. H. 6396

Wydział hipoteczny sądu pokoju I okręgu w Suwałkach obwieszcza, iż na d. 23 stycznia 1925 r. wywołana została do pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomość we wsi Puńsk, gm. Sejwy, przy ul. obecnie Krejwiańskiej, a dawniej Kalwaryjskiej pod № 61 katastru ogniow., składająca się z placu wraz z domem drewnianym i chlewem, pozostała po zmarłym 8 stycznia 1918 r. Elji-Lejbie Smolańskim.

W powyższym terminie osoby interesowane winny w kancelarii hipotecznej zgłosić i udowodnić swoje prawa, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H. 6394

Wydział hipoteczny w Makowie, nad Orzycem, obwieszcza, że na d. 8 lutego 1925 r., na żądanie Jana Reszki, wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości w Makowie, przy ul. Pułtuskiej, oznaczonej pol. № dawniej 26 i 27, obecnie 14 i 15, stanowiącej jedną całość, składającej się z placu przy ul. Pułtuskiej między nieruchomościami Horowicza z jednej i Zaksów z drugiej strony, ciągnącego się od ul. Pułtuskiej do ul. 3 go Maja; na takowym placu wybudowane są drewniane dwa domy parterowe mieszkalne, komórki, szopa i piwnice.

W oznaczonym terminie, osoby interesowane winny zgłosić się i udowodnić prawa swoje do tej nieruchomości w kancelarii tegoż wydziału hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 6281

Postępowania spadkowe.

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Kaliszu obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Marjannie Tanasiowej, współwłaśc. osady o przestrzemi 7 mórg 23 pręt. ze składu folw. Słowiki, oznaczonej rep. hip. № 878, — i
- 2) Wojciechu Miluńskim, współwłaśc. nieruch. w os. Opatówku, oznaczonej rep. hip. № 704.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 27 kwietnia 1925 r., w którym to dniu osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 6331—2—1

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Lublinie, stosownie do art. 1482 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip., obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Antonim Jakóbczyku, synu Jana, właśc. działki gruntu № 33 — 2382 sąż. — w dobrach Ludwinów Radliński, w pow. Lubelskim,
 - 2) Fryderyku vel Frydrychu Siering vel Siring, właśc. działek gruntu, a) 1 morgi 150 pręt. z większej działki 6 mórg i b) 5 mórg 21 pręt. — w dobrach Kielczewice C vel Borkowizna, w pow. Lubelskim,
 - 3) Wojciechu Chodara, synu Marcina, właśc. działek gruntu: a) № 2 — 5 mórg — w księdze pod nazwą „Działka gruntu loanin A” i b) № 10—2 dzies. 1218 sąż. — w kolonji loanin B № 1, obie miejscowości w pow. Krasnostawskim,
 - 4) Krystynie z Wittów I voto Schlag, II voto Sichau, właśc. 7 mórg 150 pręt. — w kolonji Rudolfin, w pow. Chełmskim,
 - 5) Antonim Wnuczku, synu Antoniego, właśc. działki gruntu № 8 — 2 dzies. 119 sąż. — w kolonji Wilkołaz № 2, w pow. Janowskim,
 - 6) Dmitrze Pałkowskim, synu Piotra, właśc. działki gruntu № 6 — 3 dzies. 2240 sąż. — w kolonji Czerniejów № 1, w pow. Chełmskim,
 - 7) Pawle Muzyka, synu Antoniego, właścicielu działki gruntu № 18 — 4 dzies. 2394 sąż. — w kolonji Klementynów № 1, w pow. Lubartowskim.
 - 8) Stanisławie-Pawle Hemplu, właśc. folwarku Nowiny, w pow. Krasnostawskim,
 - 9) Anieli z Doleckich Mierzwa vel Mirzwa, właśc. 19 mórg 180 pręt. — w części lasu Franciszków, w pow. Lubelskim,
 - 10) Wawrzyńcu Malcu, właśc. kolonji Ostrówek № 19, w pow. Chełmskim,
 - 11) Wojciechu Bieruta, właścic. części kolonji Kępa Kaliszańska, w pow. Puławskim,
 - 12) Mordce Bursztynie, właśc. działki gruntu 1 morgi — w dobrach Pasięka, w pow. Janowskim,
 - 13) Tomaszu Mazur, właśc. działki gruntu 1 morgi 150 pręt. — w dobrach Nowawieś czyli Stańkowa Wola, w pow. Lubartowskim,
 - 14) Celestynie z Dobrzelewskich Domańskiej, wierzyc. a) kwot: 22,000 rb. z ewikcją 2,200 rb. i 23,000 rb. z ewikcją 2300 rb., zabezpieczonych w dawnym dziale IV wyk. hip. dóbr Jaszczów Dwór, pow. Lubelskiego, obecnie zdeponowanych do depozytu Tow. Kred. Ziemińskiego — i b) sumy 15,000 rb. z ewikcją 1500 rb. — na hipotecę nieruchomości Lublin № 104.
- Termin regulacji tych spadków wyznacza się na d. 30 kwietnia 1925 r. Osoby interesowane, stosownie do art. 128 U. H., winny w powyższym terminie zgłosić się osobiście, lub przez pełnomocników urzędownie umocowanych, do kancelarii hipotecznej sądu okręgowego w Lublinie z odpowiednimi dowodami i podać swoje prawa pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 131 Ust. Hip.

6328—2—1

Wydział hipoteczny w Łodzi niniejszem obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych toczą się postępowania spadkowe:

- 1) Chilū-Berze Działowski, zmarłym w Piotrkowie d. 2 czerwca 1919 r., wierzyc. sumy 3.050 rb. z 0/0 0/0 i kaucją, mieszczącej się w większej sumie 7.600 rb. z kaucją 760 rb., zabezpieczonej na nieruchomości w Łodzi № 804^L, rep. № 2640;
- 2) Henryku Fuxie, zmarłym w Łodzi d. 5 grudnia 1922 r., wierzyc.

sumy 50.000 mk. z $\frac{0}{100}\frac{0}{100}$ i kaucją 5.000 mk., zabezpieczonej na nieruchomości w Łodzi № 268^c, rep. № 1717;

3) Hermanie Poznańskim, zmarłym w Rzymie w d. 2 października 1923 r., współwłaśc. nieruchomości w Łodzi № 320^b, rep. № 356 i w Brusie, rep. № 1;

4) Jóhannie (Annie) Lewińskiej, zmarłej w Szarlottenburgu w Niemczech w d. 4 lutego 1921 r., współwłaśc. nieruchomości łódzkich №№ 63^E ^Φ (rep. № 1115), 784 (rep. № 368), 320^b (rep. № 356), współwłaśc. nieruchomości w Karolewie, rep. № 2 i w Brussie rep. № 1 oraz współwłaścicielce sum, zabezpieczonych na nieruchomościach łódzkich, a mianowicie: 23.000 rb. z kaucją 3.000 rb. i 17.000 rb. z kaucją 1.700 rb. na nieruchomości № 484, rep. № 3205, 20.000 rb. z kaucją 2.500 rb. na nieruchomości № 1352, rep. № 2385, 3.000 rb. z kaucją 300 rb. i 21.000 rb. z kaucją 2.100 rb. na nieruchomości № 1433^N, rep. № 1346, 7.000 rb. z kaucją 700 rb. na nieruchomości № 272^B, rep. № 491, 20.000 rb. z kaucją 2.000 rb. na nieruchomości № 330, rep. № 301, 6.000 rb. z kaucją 600 rb. na nieruchomości № 280^b, rep. № 122 i 25.000 rb. z kaucją 2.500 rb. na nieruchomości № 251, rep. № 147.

5) Zofji Manowieckiej, zmarłej w d. 27 kwietnia 1921 r. w m. Łodzi, b. współwłaśc. nieruchomości w m. Łodzi № 2011, rej. hip. № 5259;

6) Jochwecie Szenfeld vel Szajnfeld, zmarłej w m. Kielcach w d. 4 czerwca 1921 r., wierzycielce sumy 2.125 rb. z $\frac{0}{100}\frac{0}{100}$, zabezpieczonej na nieruchomości № 1417 w Łodzi, rej. hip. № 2475, pochodzącej z większej sumy 9.000 rb.;

7) Ryszardzie vel Ryszardzie-Edwardzie Hintze, zmarłym we wsi Kałach, star. Łódzkiego, w d. 25 lipca 1924 r., b. współwłaśc. nieruchomości w m. Łodzi № 685^a, rej. hip. № 2272;

8) Stanisławie (Stanisławie-Walentym) Łapińskim, zmarłym w Łodzi w d. 1 sierpnia 1919 r., właścic. nieruchomości łódzkiej № 875^b, rep. № 4951.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych, wyznaczony został na dzień 25 maja 1925 r., na godzinę 10 rano, w tutejszym wydziale hipotecznym przy ul. Pomorskiej № 21. We wskazanym terminie osoby interesowane osobiście lub przez pełnomocników winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

6329—2—1

Wydział hipoteczny pow. Nieszawskiego obwieszcza, iż zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Marcinie Rosołowskiemu, właśc. działki gruntu, oznaczonej № 28, obszaru 10 mórg, wydzielonej z gruntów folwarku Gradowo-Nowe;

2) Mateuszowi Kempara, właśc. działki placu, oznaczonego № 15, obszaru 45 pręt. w kolonji Aleksandrówek;

3) Moszku - Lajbie Haspel, wierzyc. sumy 2.000 rb., zabezpieczonej na hipotecę nieruchomości w terytorjum osady Raciążek, oznaczonej № 102, hip. № 17;

4) Franciszce Zajączkowskiej, współwłaśc. nieruchomości w Ciechoćniku, oznaczonej № 20, hip. № 30;

5) Józefie Rutkowskiemu, współwłaśc. nieruchomości we wsi Kalinowiec, oznaczonej № 4, hip. № 23.

Termin regulowania powyższych spadków wyznaczony został na dzień 18 kwietnia 1925 r., w kancelarji wydziału hipotecznego w Nieszawie, w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

6284—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Piotrkowie obwieszcza, iż zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Julji Wojciechowskiej, współwłaśc. nieruchomości w Piotrkowie, № 814;
- 2) Józefie Malatyńskiej, współwłaśc. nieruchomości w Piotrkowie, № 960;
- 3) Marcinie Kurcu, współwłaśc. osady włośc. we wsi Bugaj, gm. Uszczyń, pow. Piotrkowskiego, oznaczonej № 139;
- 4) Franciszce Przybył, współwłaśc. osady włośc. we wsi Polichno, gm. Bogusławice, pow. Piotrkowskiego, oznaczonej № 50, — i
- 5) Andrzeju Celmerze, współwłaśc. osady włośc. we wsi Adelinów, gm. Łęczno, pow. Piotrkowskiego, oznaczonej № 25.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 24 kwietnia 1925 r., w którym to terminie osoby interesowane winny stawić się osobiście lub przez pełnomocników, pod zagrożeniem prekluzji z art 154—160 Ust. Hip.

6282—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Siedlcach obwieszcza, iż toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Szczepana Bugalskiego, syna Leona, współwłaśc. kol. Wola-Burzecka A, pow. Łukowskiego;
- 2) Ignacego Piekarta, syna Jana, współwłaśc. folw. Proszew C, pow. Węgrowskiego;
- 3) Michała Krysińskiego, współwłaśc. folw. Kiełpieniec-Adolfów, pow. Sokołowskiego;
- 4) Ludwika Wilczyńskiego, współwłaśc. nieruch. Janówka, pow. Bialskiego;
- 5) Stanisława i Marjanny małż. Samulik, właśc. siedleckiej miejskiej nieruchomości, hip. № 343;
- 6) Michała i Katarzyny małż. Pieško, współwłaśc. folw. Opazy, pow. Radzyńskiego;
- 7) Jana Podruckiego, syna Pawła, współwłaśc. folw. Brzoza, pow. Łukowskiego;
- 8) Marjanny z Podruckich Szerszeniowej, żony Jana Szerszenia, współwłaśc. folw. Brzoza, pow. Łukowskiego;
- 9) Jana Ostrowskiego, syna Jana, współwłaśc. folw. Borki poproboszczowskie, pow. Włodawskiego;
- 10) Jana Orzechowskiego, współwłaśc. maj. Łojewo-Jasiorówka, pow. Węgrowskiego;
- 11) Józefa Markiewicza, współwłaśc. folw. Dąbrówka-Brudasy, pow. Łukowskiego;
- 12) Walentego Grabowskiego, współwłaśc. os. Starawieś-Kałęczyn, pow. Węgrowskiego;
- 13) Heleny z Cichowskich Rudzińskiej, wierzyc. sumy 60.000 mk. z kaucją 6.000 mk., zabezpieczonej na dobrach Patrykozy, pow. Sokołowskiego;
- 14) Wincentego Wojtala, współwłaśc. kol. Trojanów C czyli Wykły, pow. Garwolińskiego;
- 15) Ludwika Komor vel Komorek, współwłaśc. folw. Dąbrówka-Brudasy, pow. Łukowskiego;
- 16) Wilhelma Cyzmana, właśc. wieczystej dzierżawy os. młynarskiej Koty-Hulidów, wchodzącej w skład dóbr Niwiski, pow. Siedleckiego;

17) Kazimierza Komorowskiego, współwłaśc. maj. Więcków, pow. Garwolińskiego;

18) Jankla-Wólfa Frydmana, wierzyc. kaucji 2.500 rb., zabezpieczonej na dobrach Sarnaki i Sarnaki C, pow. Konstantynowskiego, i wierzyc. sum 310 rb. i 721 rb. 15 kop., zabezpieczonych na dobrach Strzyżew, pow. Łukowskiego, i Siedleckiej miejskiej nieruchomości hip. № 190.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 22 kwietnia 1925 r., w kancelarii hipotecznej w Siedlcach, dokąd strony interesowane winny się stawić dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji. 6401—2—1

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Suwałkach, obwieszcza, iż na d. 23 kwietnia 1925 r. wyznaczony został termin zamknięcia postępowań spadkowych po zmarłych:

1) 8 września 1921 r. Witalisie Romanowskim, właśc. działki gruntu pod nazwą „Nowiny vel Pieńki cz. F”, w pow. Suwalskim;

2) 29 grudnia 1916 r. Franciszku Truszkowskim, wierzyc. sum, zabezpieczonych na nieruchomości w m. Suwałkach, jako to: pod hip. № 17—2.000 rb. z 0/0 i ewik. 200 rb.; pod hip. № 61 — 2.500 rb. z 0/0 i ewik. 250 rb.; pod hip. № 64—1.000 rb. z 0/0 i ewik. 200 rb. i pod hip. № 452—1.500 rb. z 0/0 i ewik. 150 rb.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić i udowodnić w kancelarii hipotecznej swoje prawa, pod skutkami prekluzji z art. 131 Ust. Hip. 6397—2—1

Wydział hipoteczny sądu pokoju I okręgu w Suwałkach obwieszcza, iż na d. 23 kwietnia 1925 r. wyznaczono zamknięcie postępowania spadkowego, otwartego po zmarłym 9 listopada 1908 r. Gruno (wg. metryki Greunamie). Piwowarskim; właśc. nieruchomości pod hip. № 13 w osadzie Filipowo, pow. Suwalskiego.

W powyższym terminie osoby interesowane winny w kancelarii hipotecznej zgłosić i udowodnić swoje prawa, pod skutkami prekluzji z art. 131 Ust. Hip. 6395—2—1

Aleksander Rudzki, notariusz przy sądzie okręgowym w Kaliszu obwieszcza o otwarciu postępowań spadkowych po zmarłych:

1) Karolu i Marjannie vel Marji małż. Winkler, właśc. nieruchomości w Kaliszu pod nazwą „Osada Dobrzec-Średni № 5” — i

2) Boruchu Klotzu, współwłaśc. nieruchomości w Kaliszu, hip. № 439a i № 441; współwłaśc. działki ziemi, przestrzeni około 57.557 łok. kw., stanowiącej część większej działki, przestrzeni 4 morgi 222 pręt., wchodzącej w skład folwarku—Dobrzec-Mały, pow. Kaliskiego, współwłaśc. osady Alfonsów, pow. Kaliskiego, przestrzeni 1 morga i właśc. 4 działek ziemi, oznaczonych na planie №№ 52, 53, 54 i 55, ogólnej przestrzeni 2 morgi, wchodzących w skład nieruchomości Letniówka, pow. Kaliskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 25 kwietnia 1925 r. w kancelarii notariusza Rudzkiego w Kaliszu, dokąd osoby interesowane winny się stawić w dniu tym z odnośnymi dokumentami, pod skutkami prekluzji. 6393—2—1

Wydział hipoteczny, ziemski, przy sądzie okręgowym w Warszawie, obwieszcza, że po śmierci niżej wymienionych osób otwarte zostały postępowania spadkowe:

- 1) Jana Galasa, współwłaśc. dóbr „Maksymiljanów” i dóbr „Juljanów” i „Władysławów”, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
- 2) Szpasi Mucha, współwłaśc. osady „Kaskada Bielańska Lodownia”, pow. Warszawskiego;
- 3) Franciszki Kowalczyk, współwłaśc. folwarku „Dembowce D.”, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
- 4) Wandy - Pauliny Puczkowskiej, właśc. osady „Sielce № 5K”, pow. Warszawskiego;
- 5) Jana Szymachy, współwłaśc. „Majorat Ruda”, pow. Warszawskiego;
- 6) Erazma Majewskiego, współwłaśc. kol. „Pruszków № 11”, pow. Warszawskiego;
- 7) Lejby vel Lewka Haskielberga, właśc. osady „Metropolska”, pow. Warszawskiego;
- 8) Cypry vel Cyrli Lothe, współwłaśc. osady „Rembertów № 1”, pow. Warszawskiego;
- 9) Jana Szczepaniaka, współwłaśc. Towarzystwo Watraszewice i dóbr „Henryków”, pow. Grójeckiego;
- 10) Lajby Funta, współwłaśc. dóbr „Kolonja w Kałuszynie” №№: 19, 40, 83a, 91, 134, 160a, 176, 182, 184, 189, 190, 192, 199, 200, 205, 207, 208, 211, 213, 214, 215 i 216, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
- 11) Stogniewa-Feliksa Szczuckiego, współwłaśc. osady „Stanisławówek № 6”, pow. Warszawskiego;
- 12) Piotra Grzybowskiego, współwłaśc. dóbr „Jesionka”, pow. Warszawskiego;
- 13) Marjanny Rapp, współwłaśc. kol. „Wiktoryn”, pow. Warszawskiego;
- 14) Franciszka Krupczyńskiego, współwłaśc. dóbr „Florjanów”, pow. Warszawskiego;
- 15) Dawida Gutgelda, współwłaśc. osady „Jordanowice - Klin”, pow. Błońskiego, i wierzyc. sum 2000 rb., 7 rb. 50 kop. i 170 rb. 86 kop. na osadach: „Lisnerówka”, „Natolin № 16” i „Natolin № 17”, pow. Błońskiego;
- 16) Emmy Frey, współwłaśc. willi „Emilin A”, pow. Błońskiego;
- 17) Salki Szein, właśc. willi „Pagórek”, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
- 18) Szymona Bibrowskiego, współwłaśc. kol. „Witkowo”, pow. Nieszawskiego;
- 19) Jana Wilamowicza, wierzyc. sumy 1000 rb. z kaucją 100 rb. na nieruchomości Mokotów 1, 2, 3/94 i 1000 rb. z kaucją 100 rb. na nieruchomości Mokotów 1, 2, 3/92, pow. Warszawskiego;
- 20) Bolesława Smulkowskiego, właśc. dóbr „Brzezie”, pow. Nieszawskiego;
- 21) Józefa Mirkiewicza, współwłaśc. osady „Pletmanówka” i osady „Nowo-Romanówka”, pow. Błońskiego;
- 22) Cecylji Sokołowskiej, współwierzyc. sumy 6000 mk. z kaucją 600 mk. na kol. „Maciorowe-Bagno”, pow. Warszawskiego;
- 23) Adama i Józefy małż. Świderskich, właśc. osady w dobrach „Sielce № 18/29”, pow. Warszawskiego;
- 24) Jana Grzeleckiego vel Grzelaka, współwłaśc. dóbr „Piekarowo”, pow. Błońskiego;
- 25) Jakóba Goettla, współwłaśc. osady „Mokotów № 29”, pow. Warszawskiego;

- 26) Józefa Padamczyka, współwłaśc. dóbr „Tuł”, pow. Radzymińskiego;
 27) Chawy Grundman, współwłaśc. osady № 17a w Szmulowiznie, pow. Warszawskiego;
 28) Lucjana Ziółkowskiego, współwłaśc. kol. „Straszny-Dwór”, pow. Warszawskiego;
 29) Icka Frydmana, wierzyc. kaucji 2000 rb. oraz właśc. praw dzierżawy młyna wodnego nieruch. „Osada młynarska Głuchów”, pow. Grójeckiego;
 30) Antoniego Napłoszka, współwłaśc. dóbr „Laskowo-Kochowo”, pow. Radzymińskiego;
 31) Aleksandry Markowskiej, współwłaśc. nieruch. „Trzy wille Sosnowka, Emiljanów i Górne”, pow. Warszawskiego;
 32) Eryka Mańskiego, wierzyc. sumy 6000 rb. z kaucją 600 rb. na d. „Piorunowo A-B-D”, pow. Błońskiego;
 33) Aleksandra Wikarskiego, współwłaśc. d. „Żbików № 13 i 14”, pow. Warszawskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 25 kwietnia 1925 r. w kancelarii wydziału hipotecznego ziemskiego sądu okręgowego w Warszawie, ul. Kapucyńska 6. 6400—2—1 Pat.

Wydział hipoteczny ziemi Radomskiej obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Władysławie Kłokockim, właśc. $\frac{1}{4}$ części dóbr „Łomno”, pow. Opatowskiego, obecnie Łżeckiego;
- 2) Jerzym hr. Moszyńskim, właśc. dóbr „Żurawica Folwark, dóbr Łoniów, dóbr „Folwark Łukowice” i właśc. resztującej powierzchni dóbr „Folwark Piaseczno”, pow. Sandomierskiego;
- 3) Piotrze Swirkuli, właśc. części dóbr „Zajezerze”, pow. Sandomierskiego;
- 4) Wierze Timofiejewoj, właśc. części nieruch. m. Radomia, oznaczonej hip. № 261;
- 5) Ludwice-Dorocie z Buffów Gloch, właśc. $\frac{5}{80}$ części nieruch. m. Radomia, hip. № 307, $\frac{5}{80}$ części trzech części dóbr „Żakowice”, pow. Radomskiego z budynkami, $\frac{5}{80}$ części części dóbr „Halinów”, pow. Radomskiego i $\frac{5}{80}$ części niepodzielnej połowy części tychże dóbr;
- 6) Władysławie Klonowskim, wierzyc. sumy 2500 rb. z ewikcją 250 rb. na dobrach „Łamłyne”, pow. Opatowskiego;
- 7) Antonim Rojku, właśc. części dóbr „Kol. Małęczyn Folwark”, pow. Radomskiego;
- 8) Herszu Erlichmanie, współwierzyc. sumy 1184 rb. 33 $\frac{1}{3}$ kop., stanowiącej resztę sum: 850 rb., 1000 rb. i sum 900 rb. oraz ostrzeżenia powództwa na sumy 200 rb. i 300 rb. na hipotecę dóbr „Staw Deńkowski”, pow. Opatowskiego, w dziale IV pod №№ 21, 27 i 125.

Termin regulacji powyższych spadków wyznaczony został na d. 16 stycznia 1925 r.

Wzywa się osoby interesowane, aby w oznaczonym terminie zgłosiły się z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi do kancelarii wydziału hipotecznego w Radomiu, dla uniknięcia skutków prekluzji z art. 154—160 U. H.

4257—2—2

Wydział hipoteczny w Łodzi niniejszem obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po niżej wymienionych zmarłych:

1) Ajzyku Wiesnerze, zmarłym w m. Łodzi w d. 31 stycznia 1912 r., współwłaśc. nieruch. № 498a w Łodzi;

2) Józefie Makowskim, zmarłym w m. Tajdze, w Rosji, w d. 9 października 1919 r., b. wierzyc. sumy 4900 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kaucją 490 rb., zabezpieczonej na nieruch. № 872n w m. Łodzi;

3) Berku Dobrzyńskim, zmarłym w d. 24 lutego 1924 r. w Wiedniu, b. wierzyc. kaucji 12.000 rb. i sum 2000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 1/1 rb. 38 kop., 1000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 81 rb. 30 kop. i 3000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 244 rb. 70 kop., zabezpieczonych na nieruch. w Łodzi, № 514a, rep. 1802;

4) Berku Dobrzyńskim, zmarłym w d. 24 lutego 1924 r. w Wiedniu, b. wierzyc. kaucji 12.000 rb. i sum: 2000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 171 rb. 38 kop., 1000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 81 rb. 30 kop. i 3000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami w ilości 244 rb. 70 kop., zabezpieczonych na nieruch. w Łodzi, rej. hip. № 3833;

5) Aleksym Drewingu, zmarłym w Inowrocławiu w d. 20 maja 1924 r., współwłaśc. nieruch. łódzkiej № 276, rep. № 776.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 stycznia 1925 r., na godz. 10 rano, w wydziale hipotecznym w Łodzi przy ul. Pomorskiej 21.

We wskazanym terminie osoby interesowane osobiście lub przez pełnomocników winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

4220—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Gitli Pfeffer, córce Mojżesza, współwłaśc. dóbr: 1) „Niechcice“, 2) „Gałkowice“, 3) „Swierczyńsko“, 4) folw. „Jadwinów“ i 5) „gruntów wązko-torowej Gorzkowicko-Niechcickiej Drogi Żelaznej“, wszystkich pow. Piotrkowskiego.

2) Bogumile, synu Augusta — i

3) Florentynie z Szerów (vel Szerer), córce Konrada, małż. Firus, właśc. placu № 20, przestrzeni 3.907 łok. kw. w dobrach Chojny A. B. №№ 31, 32, 33 i t. d., rep. № 128, pow. Łódzkiego.

4) Władysławie-Aleksandrze Trepce, synu Władysława, właśc. 7 działek gruntu, obejmujących ogółem 3 morgi 287 pręt., wchodzących do składu dóbr Ruda, pow. Łódzkiego.

5) Boruchu - Lejbusiu vel Boruchu - Lejbie Rozensztoku, synu Szyi, współwierzyc. sumy 34.000 rb. z $\frac{1}{2}\%$ i ewikcją 5.000 rb., zabezpieczonej na hipotece dóbr Niewiadów, pow. Brzezińskiego.

6) Antonim Czyżu, synu Franciszka, właśc. prawa wieczystej dzierżawy niepodzielnej połowy osady młyn „Stypa“ z budynkami i gruntami, przestrzeni 42 morgi w dobrach Żarki, pow. Będzińskiego.

7) Michale Cieślaku, synu Marcina, właśc. działki gruntu № 13, przestrzeni 4 dzies. 1200 sąż. kw. w kol. Choczyny № 1, pow. Łaskiego.

8) Helenie z Chrzanowskich Wysockiej, wierzyc. sum: 9.414 rb. 30 k. i 585 rb. 70 kop. z $\frac{1}{2}\%$, zabezpieczonych na hipotece dóbr „Wancerczów“, pow. Radomskowskiego.

9) Józefie ze Szczepańczyków Czyżowej vel Cyzowej, córce Jacente-go, właśc. prawa wieczystej dzierżawy połowy młynarskiej osady „Stypa“ z budynkami i gruntami, przestrzeni 42 morgi, w dobrach Żarki, pow. Będzińskiego.

10) Władysławie z Ulanowskich Stelmaszczykowej, córce Jana, właśc. 1/4 części nieruchomości w dobrach Bałuty Nowe № 705, pow. Łódzkiego.

Termin regulacji powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 18 stycznia 1925 r., co do punktów №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 10 w kancelarii pisarza wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, zaś co do punktu № 8 w kancelarii Seweryna Żarskiego, notariusza przy tymże wydziale, w którym to dniu osoby interesowane mają się stawić, pod skutkami prekluzji. 4219—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Białymstoku obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Wojciechu Ryszkiewicz, właśc. nieruchomości we wsi Bieniówce, w miejscowości „Dworna“, star. Sokólskiego.

2) Hirszu i Racheli, małż. Sulkies, właśc. nieruchomości w Białymstoku przy Rynku-Kościuszki, pod № 1207, pol. № 27.

3) Stefanie Łabieńcu, właśc. nieruchomości [we wsi Niewino, star. Sokólskiego.

4) Janie Zawistowskim, właśc. nieruchomości we wsi Mierzynówka, star. Bielskiego.

5) Jonie Dinesie, współwłaśc. nieruchomości w Białymstoku, przy ul. Malinowskiego, pod miejsk. № 2682, pol. № 7.

6) Ignacym Bursa, właśc. nieruchomości we wsi Bachmatówka, star. Sokólskiego.

7) Janie Rożajewskim, współwłaśc. nieruchomości, pochodzącej z dóbr Nowosiółki, w miejscowości „Bramuła“, star. Białostockiego.

8) Stanisławie Mrozie, właśc. nieruchomości w kol. Stojło Nowe, star. Sokólskiego.

Termin regulacji spadków tych wyznaczony został na d. 22 stycznia 1925 r. w kancelarii wydziału hipotecznego, gdzie interesowani winni zgłosić prawa swoje, pod skutkami prekluzji. 4181—2—2

Włoszczowski powiatowy wydział hipoteczny, z siedzibą w Kielcach (Wesoła 28), obwieszcza, że po śmierci Fajwła Chęcińskiego, współwłaśc. nieruchomości, położonej w m. Włoszczowie, pow. Włoszczowskiego, zap. w tab. tegoż miasta pod № 36. pol. № 296, a hip. № 43, oraz współwłaśc. 30 000 rb., zabezpieczonych tytułem ewikcji pod № i do № 4 działu IV wyk. hip. tejsze nieruchomości, — toczy się postępowanie spadkowe, i że termin regulacji tego spadku wyznaczony został na d. 29 stycznia 1925 r., w kancelarii wskazanego wyżej wydziału hipotecznego.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii tegoż wydziału, pod skutkami prekluzji. 4222—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Kielcach obwieszcza, iż toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Błażeju Juda, właśc. działki № 11, przestrzeni 3 dzies. 180 sąż. z kol. Wola Biechowska B, pow. Stopnickiego.

2) Janie Pełce, właśc. działki № 4, przestrzeni 3 dzies. 180 sąż. z kol. Prząclaw Włościański W., pow. Jędrzejowskiego.

3) Tomaszu Pańszczyku, właśc. działki № 6, przestrzeni 5 dzies. 2.317 sąż., z osad Zagórze Chomętowskie, pow. Jędrzejowskiego.

4) Leokadji Krasowskiej, wierzyc. sumy 2.575 rb. z 0/0 i ewikcją pod № 15^d działu IV, dóbr Zakrzów, pow. Jędrzejowskiego.

5) Tomaszu Doktorze, właśc. działki, przestrzeni 1 dzies. 1245 sąż., z kol. Ispówka, pow. Stopnickiego, i współwłaśc. działki gruntu 3 morgi w dobrach Tur, pow. Stopnickiego.

6) Stanisławie Szuwale, właśc. działki № 6, przestrzeni 2 dzies. 144 sąż., z kol. Kamień Morawiański, pow. Pińczowskiego.

7) Ludomirze Winnickim, wierzyc. sumy 34 000 rb. z 0/0 i ewikcją 3.400 rb., pod № 11, działu IV nieruch. Kielce, hip. № 332.

8) Magdalenie Słonina, współwłaśc. działki № 11, przestrzeni 5 mórg 100 prz. z dóbr Grudziny, pow. Jędrzejowskiego.

9) Piotrze Kmicie, właśc. przestrzeni 1 morgi z kol. Wielka Łąka Iwanowicka i współwłaśc. działek №№ 79 i 80, przestrzeni 2 morgi, z dóbr Iwanowice, pow. Miechowskiego.

10) Józefie Jakóbczyku, właśc. niepodzielnej połowy nieruch. Kielce, hip. № 898.

11) Janie Boroniu, współwłaśc. działki № 30, przestrzeni 1 dzies. 405 sąż. z kol. Polesie Balickie, pow. Stopnickiego.

Termin regulacji powyższych spadków wyznaczony został po upływie 6 miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym w kancelarii wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Kielcach.

4271—2—2

Wydział hipoteczny w Kolnie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Judce Borkowskim, synu Owsieja, właśc. nieruch. w Kolnie przy Rynku, oznaczonej polic. № 34, hip. 48, i nieruch. w Kolnie oznaczonej pol. № 36 i 37, hip. 18, składającej się z $\frac{1}{7}$ części placu,—i

2) Judce, synu Owsieja, i Fajdze-Gitli małż. Borkowskich, właśc. nieruch. w Kolnie, oznaczonej polic. № 36, hip. 38, składającej się z domu murowanego, piętrowego i placu.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 16 stycznia 1925 r., w którym osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

4217—2—2

Notariusz Wojciech Cybulski, w Kaliszu, obwieszcza o toczących się postępowaniach spadkowych po zmarłych:

1) Janie Wygańskim, właśc. nieruch. w Kaliszu №№ 539^b i 539^c, współwłaśc. nieruch. w Kaliszu № 773 i wierzyc. sum: 2 845 rb., 853 rb. 50 kop. i 151 mk. 90 f., z 0/0 i kaucją, zabezpiecz. na nieruchomości w Kaliszu № 760—i

2) Wandzie Karwowskiej, wierzyc. sum: 485 rb. 80²/₁₁ kop., 5.387 rb. 82 kop., 440 rb. 52,2 kop. i 6 500 rb., zabezpieczonych na hipotecę dóbr z. Piotrowice, pow. Słupeckiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dz. 15 stycznia 1925 r., w kancelarii rzeczonoego notariusza, dokąd winny stawić się osoby interesowane, pod skutkami prekluzji.

4291—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Kaliszu obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Wojciechu i Annie małż. Ożmina, wierzyc. sumy 1.500 rb., zabez-

pieczonej na nieruch. we wsi Kamienna, gm. Błaszki, oznaczonej rep. hip. № 1001.

2) Mordce Orłowskim, właśc. działki ziemi, o przestrzeni 1786,5 łok. kw., oznacz. na planie № 22, ze składu nieruch. w Kaliszu, hip. № 1218;

3) Emilu-Adolfie Schimingu, współwłaśc. nieruch. w Kaliszu, oznaczonej miejskim № 357, a rep. hip. 1520.

4) Janie Wyganowskim, współwłaśc. nieruch. w Kaliszu, oznaczonej №№ miejskimi 710 i 710^a, a rep. hip. 1328 i 1329.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 stycznia 1925 r., w którym to dniu osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 4325—2—2

Wydział hipoteczny w Sandomierzu obwieszcza, że na d. 24 stycznia 1925 r. wyznaczony został termin postępowań spadkowych po zmarłych:

1) Marjannie Przeworskiej i Józefie Leszczyńskiej, właśc. $\frac{2}{3}$ części nieruch. w Sandomierzu, oznaczonej pol. № 13, hip. 81;

2) Finczy Fajngold i Surze Sylman vel Solman, współwłaśc. nieruch. w Zawichoście, oznaczonej pol. № 343, hip. 94;

3) Macieju Fortuna, właśc. os. we wsi Szczeka, oznaczonej tab. likw. № 33/28, hip. 352—i

4) Wincentym Drzazga, wierzyc. sumy 30.000.000 mk., zabezpieczonej w dziale IV pod № 8 osady we wsi Zajezerze, oznaczonej hip. № 374.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa w tymże wydziale hipotecznym, pod skutkami prekluzji. 4244—2—2

Wydział hipoteczny, miejski, sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, iż toczą się postępowania spadkowe po śmierci niżej wymienionych osób:

1) Icka czyli Izaaka Benkla, współwłaśc. nieruch. № 1778^c;

2) Walerji Wołkowskiej, wierzyc. sum. 20.000 rb., i 10.000 rb. na nieruch. № 159/160^{AB} Praga;

3) Weroniki Anny Downar-Zapolskiej, wierzyc. sumy 4.000 rb. i 1.000 rb. na nieruch. № 5350/5351;

4) Ernesta Pringsheima, współwłaśc. nieruch. w Warszawie № № 6884, 6875, 6869 i 6862;

5) Zbigniewa Perkowskiego, współwłaśc. nieruch. № 2313^{AB}/_{VI};

6) Ignacego Bojarskiego, współwł. nieruch. № 2313^{AB}/_{VI};

7) Stanisława Ulenieckiego, właśc. nieruch. № 693^{CF};

8) Ludwika Hertlejna, wierzyc. sum 35.000 rb. na nieruch. № 1757^A 50.000 rb. na nieruch. № 204 Praga, 250.000 mk. na nieruch. № 2294 i 2.085.000 mk. na nieruch. № 1181 Praga i Kolonji „Maciorowe Bagno”, star. Warszawskiego;

9) Gitli Pfeffer, współwłaśc. nieruch. № 1390^K,

10) Szyi Chilmana, współwłaśc. nieruch. № 1796^c,

11) Ludwiki czyli Liby Rozentalowej, współwł. nieruch. № 1092^B,

12) Szmula Chaskelberga, właśc. nieruch. № 1548 i 1548^A,

13) Anieli-Ludwiki Kontowiczowej, właśc. nieruch. № 157,

14) Agnieszki Raciborskiej, wierzyc. sumy 144.000 mk. na nieruch. № 1606 i sumy 30.000 rb. na nieruch. № 70^c;

15) Aleksandra Szulca, wierzyc. sumy 12.500 rb. na nieruch. № 874 Praga;

- 16) Ludwika Domańskiego, współwłaśc. nieruch. № 1602;
 17) Anieli Sawickiej, wierzyc. sumy 10.000 rb. tytułem hipoteki prawnej i 3.000 rb. tytułem kaucji na nieruch. № 601^B;
 18) Ludwika - Sarjusz-Bielskiej, wierzyc. sum 9.000 rb., 4.000 rb. i 1.000 rb. na nieruch. № 2171^C;
 19) Josefa vel Joska Kopciaka vel Kopczaka, współwłaśc. nieruch. № 1049 Praga i 210 Praga;
 20) Salomona Fina, wierzyc. sumy 15.000 rb. na nieruch. № 1325 i 5.000 rb. z kaucją 1.400 rb. i 15.000 rb. z kaucją 5.000 rb. na nieruch. № 1192^B;
 21) Hipolita-Feliksa Chęcińskiego, wierzyc. sumy 2 500 rb. na nieruch. № 1456 Praga—i
 22) Teofili Wandy Shiwuj, współwłaśc. nieruch. № 1486^C.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 stycznia 1925 r. w wydziale hipotecznym miejskim w Warszawie.

4338—2—2 Pat.

Wydział hipoteczny, ziemski, sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Marji Wasilkowskiej, współwłaśc. willi Oleńka, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
 2) Tomasza Radzywińskiego, współwłaśc. os. Józefina A, pow. Warszawskiego;
 3) Marji Świącianowskiej, współwierz. sumy 16.000 rb. z kaucją 1.600 rb. na dobr. Leśnowola, pow. Warszawskiego;
 4) Aleksandra Świerkowskiego, współwłaśc. kol. Czyste № 485/40 i osady włościańskiej № 11 we wsi Ochota, pow. Warszawskiego;
 5) Ottona Maurycego Alberti, współwłaśc. willi Nincinek, pow. Warszawskiego;
 6) Marcina Kotowicza, współwłaśc. dóbr Sewerynów Skarzyński, pow. Gostyńskiego;
 7) Michała Lachowskiego, współwłaśc. kol. 4 lit. I we wsi Sielce, pow. Warszawskiego;
 8) Stanisława - Prospera Zyskowskiego, współwłaśc. dóbr Wagan B, pow. Radzywińskiego;
 9) Rozalji Kochanowskiej, właśc. osady Oltarzew, № 92, pow. Warszawskiego;
 10) Piotra Obłóży, współwłaśc. dóbr Górki i Budziska oraz osady „młyn Wymyśle”, pow. Mińsko-Mazowieckiego;
 11) Aleksandra Świszczowa, wierzyc. sumy 28.000 rb. z kaucją 2.800 rb. na dobr. Sierzchów, pow. Grójeckiego;
 12) Piotra Zieleniewskiego, właśc. dóbr Imielno i Rdóttów, pow. Kutnowskiego;
 13) Aleksandra Gawryłowa, współwłaśc. osady Gawryłówka i osady Władysławów, pow. Warszawskiego;
 14) Antoniego-Wojciecha Szczycińskiego, współwłaśc. kol. Maciorowe Bagno, pow. Warszawskiego;
 15) Zofji Majewskiej, współwłaśc. os. Helenówek, pow. Błońskiego, i nieruchomości warszawskiej № 937/8;
 16) Jana Milewskiego, współwłaśc. kol. Koło № 132/18, pow. Warszawskiego;

17) Eustachego Milewskiego, współwłaśc. kol. Koło № 132/18, pow. Warszawskiego;

18) Hipolita Próchnickiego, wierz. sum. 2000 rb. z kaucją 200 rb., 1500 rb. z kaucją 150 rb., 2000 rb. z kaucją 200 rb. na kol. Koło № 82-a/6 a, pow. Warszawskiego;

19) Maksymiljana Kozłowskiego, wierzyc. sumy 3000 rb. z kaucją 300 rb. na willi Pietrusin, pow. Warszawskiego i wierzyc. sumy 1000 rb. z kaucją 100 rb. na dobr. „Wille Otwockie, pow. Mińsko-Mazowieckiego;

20) Borucha - Lejbusia Rozensztoka, wierzyc. sumy 2500 rb. z kaucją 250 rb. na dobr. Dziekanów lit. B, oraz folw. Szczukówek, pow. Warszawskiego;

21) Jana Wróblewskiego, współwł. d. Ryszardów, pow. Kutnowskiego;

22) Filipa Kowalika, współwłaśc. dóbr Wola Kałkowa, pow. Kutnowskiego;

23) Wacława - Teodora Węsierskiego, właśc. willi Wzgórze A, pow. Błońskiego;

24) Antoniego Skalskiego, współwłaśc. dóbr Majorat Ruda, pow. Warszawskiego;

25) Wincentego Balcerzaka, współwłaśc. dóbr Strzemeszna, pow. Gostyńskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 stycznia 1925 r. w kancelarii wydziału hipotecznego, ziemskiego, sądu okręgowego w Warszawie, ul. Kapucyńska 6. 4337—2—2 Pat.

O zatwierdzeniu aktów kupna-sprzedaży.

Na mocy art. 179 Ust. Not., starszy notariusz sądu okręgowego w Łucku obwieszcza o zatwierdzeniu w d. 1 października 1924 r. aktu kupna-sprzedaży przez Łukjana Chrystiuka na własność mieszkańcom wsi Arszyczyna, pow. Dubieńskiego, gm. Młynów: 1) Semenowi Własiukowi—1 dz. 155 sąż. kw., 2) Dymitrowi Tomaszewskiemu — 775 sąż. kw., 3) Józefowi Kłymiukowi — 583 sąż. kw., 4) Grzegorzowi Szewczukowi—1700 sąż. kw., 5) Kiprjanowi Tomaszewskiemu — 1229 sąż. kw. i 6) Grzegorzowi Chrystiukowi — 1050 sąż. kw., z nieruchomości położonej w pow. Dubieńskim, przy wsi Arszyczynie. (Akta 1924 r., № 729.) 6335

O zatwierdzeniu aktu dzierżawy.

Na mocy art. 179 Ust. Not., starszy notariusz sądu okręgowego w Łucku obwieszcza o zatwierdzeniu w d. 29 września 1924 r., aktu o prawie zabudowy o oddaniu przez Leonarda Żbikowskiego w 99-letnie władanie z prawem zabudowania mieszkańcowi kol. Michałówka, gm. Rożyszczce, pow. Łuckiego, Rajnholdowi-Teodorowi Domreze działkę gruntu, o przestrzeni 3 dzies. 1968 sąż. kw. z nieruchomości majątku, położ. w kol. Michałówce, pow. Łuckiego. (Akta № 848/24 r.). 6333

O mianowaniu kuratorów.

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z dn. 26 września 1924 r. obwieszcza, że dla zachowania praw

i majątku nieobecnego Parchona Parchoniuka wyznaczeni kuratorzy w osobie Grzegorza Barana, Trofima Kurana i Prokopa Bebki z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 400/1924 r.) 6354

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkankę wsi Motol, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Natalję Michowicz kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi teżże Mikity Michowicza, zawierającym się w 2,8 dzies. ziemi z zabudowniami, upoważnił kuratorkę do zarządu, eksploatacji i ochrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 225/24 r.) 6352

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Motol, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Jana Miniuka kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca teżże wsi Artema Miniuka, zawierającym się w 1,85 dzies. ziemi; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 22/24 r.) 6351

Sąd okręgowy w Zamościu, na zasadzie art. 36 i nast. K. C. P. i 1775 i nast. U. P. C., decyzją z d. 17 września 1924 r., zgodnie z wnioskiem prokuratora dla nieobecnego i z pobytu niewiadomego Michała Młynarskiego, właściciela domu mieszkalnego, stodoły, obory i 2 morgów ziemi w m. Zamościu na przedm. Lubelskiem, ustanowił kuratora w osobie Stanisława Młynarskiego, mieszk. tegoż przedmieścia № 5. (Z. 240/24 r.) 6376

Sąd okręgowy w Zamościu, decyzją z d. 16 lipca 1924 r., na zasadzie art. 36 i nast. K. P. C. i 1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokuratora dla nieobecnego i z pobytu niewiadomego Jana Welke, właśc. 6 morgów gruntu, domu mieszkalnego, stodoły z przybudówką i obory we wsi Zabudnowo № 1, gm. Białopole, pow. Hrubieszowskiego, mianował kuratora w osobie Adolfa Rölowa, mieszkańca kol. Bielin, pow. Chełmskiego, i temuż kuratorowi zarząd powyższego majątku powierzył. (Z. 177/24 r.) 6375

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 20 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnej Paraskiewy Tymoszuk wyznaczony kurator w sobie Ignacego Mandziuka, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 471/24 r.) 6367

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 20 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Antoniego Swistuna wyznaczony kurator w osobie Kalenika Swistuna z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 482/24 r.) 6366

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 20 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Jakuba Bryka wyznaczony kurator w osobie Włodzimierza Bryka z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (232/24 24 r.) 6364

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 20 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Jana Lewickiego wyznaczona kuratorka w osobie M. Niejełowej, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 470/24 r.) 6363

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Nusyma-Hersza Finkielsztejna wyznaczony kurator w osobie Jankiela Hersza Bursztejna, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 239/24 r.) 6362

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 20 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Sawina Mirona wyznaczony kurator w osobie Bolesława Tkaczyka, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 472/24 r.) 6361

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Dziadowicze, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Stefana Derkacza kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Mikołaja Derkacza, składającym się z 4,41 dzies. ziemi; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 221/24 r.) 6350

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Osownicy, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Marcina Nakraplanego i Katarzyną Nakraplaną, kuratorami nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Mikołaja Nakraplanego, zawierającym się w 3,4 dzies. ziemi; upoważnił kuratorów do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 216/24 r.) 6349

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Pancewicze, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Tichona Leonowicza, kuratorem nad mieniem

nieobecnej w kraju mieszkanki tejże wsi Anastazji Leonowicz, zawierającym się w 3,36 dzies. ziemi i zabudowaniach; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 159/24 r.) 6348

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 26 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Kaliły, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Teodora Sobola, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Aleksandra Sobola, zawierającym się w 6,72 dzies. ziemi i zabudowaniach; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 23/24 r.) 6347

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 15 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Upirowa, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Adama Bartosza, kuratorem nad mieniem nieobecnej w kraju mieszkanki wsi tejże Marty Bartosz, zawierającym się w 4,36 dzies. ziemi; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 152/24 r.) 6346

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 19 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Psyszczewo, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Bazylego Ławrysiuka, syna Michała, kuratorem nad mieniem nieobecnej w kraju mieszkanki tejże wsi Eufrozyny Bartosz, składającym się z 4,36 dzies. ziemi i zabudowań; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków (Spr. № Z. 15/24 r.) 6345

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 12 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkankę wsi Pinuchy, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Katarzynę Kulbieda, kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Józefa Parfiejwicz, składającym się z 1,85 dzies. ziemi; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 158/24 r.) 6344

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 19 maja 1924 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Kaliły, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Aleksandra Parfiejewca, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Onufrego Parfiejewca, składa-

jącem się z 3,36 dzies. ziemi; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 20/24 r.). 6343

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 19 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Psyszczewo, gm. Motolskiej, pow. Drohiczyńskiego, Tomasza Ławrysiuka, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Makara Ławrysiuka, składającym się z 5,82 dzies. ziemi i zabudowań; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 14/24 r.). 6342

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 5 maja 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca m. Brześcia n/B, Mendela Wielmocickiego, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca m. Brześcia lcka Izbickiego, składającym się z parterowego drewnianego domu mieszkalnego, chlewów, ustępu i placu przy ul. Mikołajewskiej 42; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 1292/24 r.). 6341

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 4 sierpnia 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca m. Kamieńca-Lit., pow. Brzeskiego, Grzegorza Jewtuchowicza, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi Muryny-Małe, gm. Kamieniec Litewskiej, pow. Brzeskiego, Grzegorza Muryny, składającym się z 4 dzies. ziemi z zabudowaniami; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. Z. 1286/23 r.). 6340

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 25 sierpnia 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Ponikwy, gm. Wołczyńskiej, pow. Brzeskiego, Jana Bieluka, syna Piotra, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Bazylego Bieluka, składającym się z 6 dzies. ziemi i domu; upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 345/23 r.). 6339

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 23 czerwca 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z d. 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkankę wsi Dywin, gm. Dywińskiej, pow. Kobryńskiego, Stefanję Paszkowicz, kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Andrzeja Paszkowicza, składającym się z 7 dzies. ziemi;

upoważnił kuratorkę do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 356/24 r.) 6338

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 25 sierpnia 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Dubowoje, gm. Wołczyńskiej, pow. Brzeskiego, Kiryła Sidoruka, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Jana Sidoruka, składającym się z 3 dzies. ziemi, upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 349/23 r.) 6337

Wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że decyzją z d. 11 sierpnia 1924 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 1922 r., rozp. Rady Ministrów z d. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkankę m. Wysokie-Litewskie, pow. Brzeskiego, Julję Niestierowicz kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tegoż miasteczka, Jana Panasiewicza, składającym się z 1 dzies. ziemi z ogrodem i placem, 2 domów mieszkalnych i 2 chlewów dla bydła; upoważnił kuratorkę do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Spr. № Z. 277/23 r.) 6336

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział cywilny, decyzją z d. 9 kwietnia 1924 r., na mocy art. 1775 U. P. C. i art. 36 K. C. uznał mieszkańca m. Wołkowyska, Borysa Hałaja, za zaginionego i celem zachowania jego praw i majątku wyznaczył kuratora w osobie Aleksandra Kołosowskiego. (Spr. Z. № 639/23 r.) 6316

Wydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 1453 U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z d. 19 sierpnia 1924 r., obwieszcza, że dla obrony praw i mienia pozostałego po zaginionych bez wieści Antonim i Janie braciach Murzach, położonego we wsi Reszniówce, gm. Zarudzieńskiej, pow. Krzemienieckiego, wyznaczona została kuratorką z prawami opiekunki, Marja Wawryczukowa. (Akta Z. K. 116/24). 6312

Wydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 1453 U. P. C., zgodnie z decyzją swoją z d. 2 września 1924 r., obwieszcza, że dla obrony praw i mienia, pozostałego po zaginionym bez wieści Sawie Bielousie, położonego przy wsi Grzybowej, gm. tejże, pow. Krzemienieckiego, wyznaczony został kuratorem z prawami opiekuna brat zaginionego — Daniel Bielous. (Akta № Z. K. 127/23). 6310

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451—1453 U. P. C., obwieszcza, iż decyzją sądu z d. 29 sierpnia 1924 r., postanowiono uznać Efi-ma Rabko za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się z 1½ dzies. ziemi, położonej we wsi Kupisk, gm. Lubczańskiej, pow. Nowogródzkiego. 6386

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451—1453 U. P. C., obwieszcza, iż decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., postanowiono uznać

Pawła Bugaja za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się z 1 domu, położonego w m. Baranowiczach, przy ul. Szosowej, 178. 6387

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., obwieszcza, iż decyzją sądu z d. 24 marca 1924 r., postanowiono uznać Dymitra Słoniewskiego za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się z 1½ dzies. ziemi, położonej we wsi Skryszewo, gm. Lubczańskiej, pow. Nowogródzkiego. 6388

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., obwieszcza, iż decyzją sądu z dn. 29 sierpnia 1924 r., postanowiono uznać Mikołaja Wojtowicza za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się z 2 dzies. ziemi, położonej we wsi Ostaszynie, gm. Lubczańskiej, pow. Nowogródzkiego. 6389

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 19 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Szymona Goruna (Gorun) wyznaczony kurator w osobie Afanasa Goruna, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 390/24 r.). 6360

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego mieszkańca m. Rożyszcz, Motela Zekera, syna Pej-sacha, wyznaczony kurator w osobie Buberta Oswalda, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (№ Z. 411/24 r.). 6359

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Łarjona Poteruchi wyznaczony kurator w osobie Nazara Czumaka, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (№ Z. 141/24 r.). 6358

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Dyonizego Brzesko wyznaczona kuratorka w osobie Tekli Brzesko, z obowiązkiem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (№ Z. 401/24 r.). 6357

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw i majątku nieobecnego Karola Szykaruka wyznaczony kurator w osobie Stanisława Szykaruka, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (№ Z. 412/24 r.). 6356

Sąd okręgowy w Łucku, na zasadzie art. 1776¹ U. P. C., zgodnie z decyzją sądu z d. 26 września 1924 r., obwieszcza, że dla zachowania praw

i majątku nieobecnych mieszkańców wsi Borzowej, gm. Siedliszcze, Mikołaja i Kiriyla Denisiuków wyznaczona kuratorka w osobie Tatjana Małysz, z zobowiązaniem składania corocznych sprawozdań z zarządu majątkiem właściwemu sądowi pokoju. (Z. 408/24 r.) 6355

O odnotowaniu uchwały.

Na mocy art. 179 Ust. Not., starszy notariusz sądu okręgowego w Łucku obwieszcza o odnotowaniu w d. 1 października 1924 r. uchwały gromady włościan wsi Arsyczyna, pow. Dubieńskiego, z d. 27 stycznia 1924 r., mocą której mieszkańcom wsi Arsyczyna, gm. Młynowskiej, pow. Dubieńskiego, Łukjanowi Chrystiukowi, przyznane prawo własności do 9 działek gruntu nadziałowego, przestrzeni 3 dz. 1600 sąż. kw. przy wsi Arsyczynie, pow. Dubieńskiego. Akta № 729/1924 r. 6334

O zaginionych.

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, obwieszcza, że decyzją z d. 5 lutego 1924 r. sąd postanowił zarządzić ogłoszenie o zaginieniu Pawła Łobanowa i wyznaczyć opiekę nad jego mieniem. Spr. № Z. 934/23. 6320

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, obwieszcza, że decyzją z d. 5 lutego 1924 r. sąd postanowił zarządzić ogłoszenie o zaginieniu Jerofieja Łobanowa i wyznaczyć opiekę nad jego mieniem. Spr. № Z. 934/23. 6319

Wydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 1453 U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z d. 19 sierpnia 1924 r., obwieszcza, iż Marja Wawryczukowa, złożyła do sądu podanie o uznanie Antoniego i Jana braci Murzów, mieszkańców wsi Reszniówki, gm. Zarudziańskiej, pow. Krzemienieckiego, za zaginionych bez wieści. Akta № Z. K. 116/24. 6311

Wydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 1453 U. P. C., i zgodnie z decyzją swoją z d. 2 września 1924 r., obwieszcza, iż Daniel Bielous, złożył do sądu podanie o uznanie Sawy Bielousa, mieszkańca wsi Grzybowej, gm. tejże, pow. Krzemienieckiego, za zaginionego. 6309

O wdrożeniu postępowania w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

Sąd okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 1778^s U. P. C., obwieszcza, iż na skutek decyzji sądu z d. 9 września 1924 r. zostało wdrożone postępowanie o uznanie za zmarłego Jakóba Kiełbika, wobec czego sąd wzywa go, aby w terminie 6-miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosił się do sądu, gdyż w przeciwnym razie po upływie tego terminu zostanie przez sąd uznany za zmarłego; wzywa się wszystkich, ktoby wiedział o życiu lub śmierci Jakóba Kiełbika, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie; nadto sąd nadmienia, że Jakób

Kiełbik mieszkał w Złoczewie, pow. Sieradzkiego i że w 1919 r. służył w 3 Baonie 29 pułku Strzelców Kaniowskich. Spr. № I. Z. 103/24 r. 6326

Wydział cywilny sądu okręgowego w Sosnowcu, na mocy art. 1776^t i 1777^s U. P. C., i na skutek podania Ludwika Węglowskiego, zamieszkałego we wsi Trzebinowie, gm. Niegowa, pow. Będzińskiego, wzywa Idziego Węglowskiego, syna Feliksa i Marjanny z Marchwickich, urodzonego w dniu 15/27 sierpnia 1890 roku we wsi Trzebinowie, niewiadomego z miejsca pobytu, a do roku 1911 zamieszkałego również we wsi Trzebinowie, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6-miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Idzi Węglowski w roku 1911 jako poborowy, był powołany do wojska rosyjskiego, jako członek siły zbrojnej brał udział w wojnie 1914 — 1915 r. przeciwko Niemcom i Austriakom i w czasie tej wojny zaginął bez wieści. Ostatnio w 1915 r. pod Przemyślem na placu boju widział go rannego w rękę Aleksander Ira.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Sosnowcu, najpóźniej w powyższym terminie. (Spr. Z. 530/23). 6324

Wydział cywilny sądu okręgowego w Sosnowcu, na mocy art. 1776^t i 1777^s U. P. C., i na skutek podania mieszkanki wsi Czechy, gm. Niedźwiedz, pow. Miechowskiego, Jadwigi Wesolej, wzywa Ludwika Wesolego, syna Wincentego i Rozalji z Wawrzeńców, urodzonego 9 sierpnia 1880 r. we wsi Niegardowie, gm. Koniusza, pow. Miechowskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6 miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Ludwik Wesół w lipcu 1914 r. jako kolejarz został ewakuowany do Rosji. Znajdując się w Piotrogradzie tam zachorował, poczem został przewieziony do szpitala Aleksandrowskiego, w którym rzekomo zmarł w d. 8 lutego 1916 r.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Sosnowcu najpóźniej w powyższym terminie. (Spr. Z. 205/24). 6323

Sąd okręgowy w Sosnowcu, wydział cywilny, na mocy art. 1776^t i 1777^s U. P. C., i na skutek podania Cecylji Rogacz, mieszkanki przedmieścia Sielc, miasta Sosnowca, wzywa Piotra Rogacza, syna Jana i Agnieszki z Warwasów, urodzonego 2 sierpnia 1890 r. na przedm. Sielce, niewiadomego z miejsca pobytu, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6 miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Piotr Rogacz, mąż perentki Cecylji Rogacz, w 1911 r. jako poborowy był powołany do wojska rosyjskiego i od tego czasu niema o nim żadnej wiadomości.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Sosnowcu, najpóźniej w powyższym terminie. (Spr. Z. 273/24). 6322

Wydział V sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że na żądanie Władysławy - Petroneli z Kuczyńskich Boreckiej, zamieszkałej w Warszawie, przy ul. Okopowej 20, decyzją sądu z dnia 17 września 1924 roku postanowiono wdrożyć postępowanie celem uznania męża petentki, Konstantego Boreckiego, za zmarłego.

Konstanty Borecki, syn Jana i Katarzyny z Bockowskich, urodzony 18 listopada 1883 r. we wsi Rzebiki, wojew. Białostockiego, pow. Łomżyńskiego, katolik, zamieszkały przed zaginieniem w Warszawie, przy ulicy Okopowej 20 m. 75. Został powołany 23.VII.1914 r. do wojska rosyjskiego i do obecnej chwili ani nie powrócił, ani żadnego znaku życia nie dał.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej 30 kwietnia 1925 r. zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej 30 kwietnia 1925 roku. 6379

Wydział V sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że na żądanie Barbary-Stanisławy z Grzegótkowskich Gromczewskiej, zamieszkałej w Warszawie, przy ul. Freta 20, decyzją sądu z 17 września 1924 r. postanowiono wdrożyć postępowanie celem uznania męża petentki, Józefa Gromczewskiego, za zmarłego.

Józef Gromczewski, syn Leopolda i Teresy z Sobolewskich, katolik, stolarz, urodzony 4/16 marca 1877 r. w Warszawie, zamieszkały przed zaginieniem w Warszawie, przy ul. Freta 20, 5 grudnia 1914 r. powołany został do wojska rosyjskiego i do obecnej chwili ani nie powrócił, ani żadnego znaku życia o sobie nie dał.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej 30 kwietnia 1925 r. zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej 30 kwietnia 1925 r. 6380

Wydział V sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że na żądanie Janiny Wilczyńskiej, zamieszkałej w Warszawie na Pradze, przy ul. Zaokopowej 5 m. 37, decyzją sądu z d. 17 września 1924 r. postanowiono wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego męża petentki, Stanisława Wilczyńskiego, za zmarłego.

Stanisław Wilczyński, syn Józefa i Honoraty z Szyszkowskich, katolik, ślusarz, urodzony 2/14 listopada 1877 r. w Postrannie, gm. Klimontów, ziemi Radomskiej, zamieszkały przed zaginieniem w Warszawie na Pradze, przy ul. Zaokopowej 5, został powołany do wojska rosyjskiego 16 czerwca 1915 r., gdzie, rzekomo, służył w 185 pułku zapasowym, 1 batalionie w Smoleńsku, do obecnej chwili ani nie powrócił, ani żadnego znaku życia o sobie nie dał.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej 30 kwietnia 1925 r. zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóźniej 30 kwietnia 1925 r. 6381

Sąd okręgowy w Radomiu, wydział cywilny, na mocy art. 1777^b U. P. C. i na skutek podania Urszuli Woźnickiej, wzywa Teofila Woźnickiego, nie-

wiadomego z miejsca pobytu, dawniej zamieszkałego we wsi Antoniówka, gm. Gżowice, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6-miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Teofil Woźnicki w 1908 r., jako skazaniec, został wysłany na deportację na Syberję. Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Radomiu, najpóźniej w powyższym terminie. (Spr. № I. Z. 219/24 r.).

6377

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art 1777^{3, 618} U. P. C., w brzmieniu ustawy z d. 27 stycznia 1922 r. (Dz. ust. № 11, poz. 87), obwieszcza, że na skutek podania z d. 17 września 1924 r., wniesionego przez Marję Brejdygant, mieszk. w os. i gm. Opole, pow. Puławskim, wdrożył postępowanie o uznanie zaginionego Jana Brejdyganta, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Jaślikowie, pow. Krasnostawskim, za zmarłego (spr. № 188 z 1924 r. sek. 3).

Sąd wzywa niniejszem zaginionego Jana Brejdyganta, aby się zgłosił do I wydziału cywilnego w ciągu 6 miesięcy, od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Jana Brejdyganta za zmarłego. Petentka utrzymuje, że Jan Brejdygant, syn Stanisława, w 1914 r. został powołany jako zapasowy do armji rosyjskiej i dotychczas do kraju nie powrócił.

Osoby, mające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego Jana Brejdyganta, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

6378

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział cywilny, na mocy art. 1776¹ U. P. C. i na skutek podania Marii Dorużyńskiej wzywa Józefa Dorużyńskiego, nie-wiadomego z miejsca pobytu, dawniej zam. w m. Różanie, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6-miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego. Zaginiony Józef Dorużyński podczas wojny światowej służył jako żołnierz w armji rosyjskiej. Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Grodnie, najpóźniej w powyższym terminie. (Spr. № Z. 436/23 r.).

6318

Sąd okręgowy w Suwałkach, na zasadzie art. 1777⁸ U. P. C. (Dz. Ust. z 1922 r. № 11 poz. 87), wzywa niniejszem byłego mieszkańca wsi Krzywulka, gm. Zaborszki, pow. Suwalskiego — Mowszę Rubinsztejna, syna Hirsza i Ety małżonków Rubinsztejnow, urodzonego w d. 17 stycznia 1840 r., aby zgłosił się do wydziału cywilnego tegoż sądu najpóźniej w terminie do d. 1 maja 1925 r., gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego sąd okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu lub śmierci wyżej wskazanego Mowszy Rubinsztejna posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały sądowi okręgowemu przed upływem wyżej podanego terminu.

6382 Pat.

Sąd okręgowy w Suwałkach, na zasadzie art. 1777⁸ U. P. C. (Dz. Ust. 1922 r., № 11 poz. 87), wzywa niniejszem byłą mieszkankę m. Suwałk — Wierę Kwapiszewską, córkę Franciszka i Anny z Nikiforowych małż. Gałdzewiczów, urodzoną 10 marca 1887 r., aby zgłosiła się do wydziału cywilnego tegoż sądu najpóźniej w terminie do 1 maja 1925 r., gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Prócz tego sąd okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu lub śmierci wyżej wskazanej Wiery Kwapiszewskiej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały sądowi okręgowemu przed upływem wyżej podanego terminu.

6384 Pat.

Sąd okręgowy w Suwałkach, na zasadzie art. 1777⁸ U. P. C. (Dz. Ust. z 1922 r., № 11 poz. 87), wzywa niniejszem byłą mieszkankę maj. Garbaś, gm. Czostków, pow. Suwalskiego, Annę Gałdzewiczową, córkę Jana i Stefanji małż. Nikiforowych, urodzoną w d. 7 lipca 1852 r., aby zgłosiła się do wydziału cywilnego tegoż sądu najpóźniej w terminie do 1 maja 1925 r., gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Prócz tego sąd okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu lub śmierci wyżej wskazanej Anny Gałdzewiczowej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały sądowi okręgowemu przed upływem wyżej podanego terminu.

6385 Pat.

O zatwierdzeniu testamentów.

Sąd okręgowy w Wilnie, I wydział cywilny, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (T. X cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z d. 25 maja 1923 r. zatwierdzony został do wykonania testament prywatny, sporządzony d. 26 października 1922 r., zmarłego w d. 14 listopada 1922 r. — Bronisława Tonkaczewicza. № spr. Z. 1516/22 r.

6321

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział cywilny, na mocy art. 1066¹⁻⁸ (T. X, cz. 1 Zb. Pr. Ros.), niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu z d. 19 czerwca 1923 r., testament prywatny Teofila Barysika sporządzony w d. 29 grudnia 1920 r. został zatwierdzony do wykonania. (Spr. № Z. 895/21 r.).

6317

Na mocy art. 1066¹⁻⁸ (T. X, cz. 1 Zb. Pr. Ros.), wydział cywilny sądu okręgowego w Pińsku niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem sądu z d. 7 stycznia 1924 r. został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Dmitra Aleksiejuka, syna Romana, zmarłego w d. 9 października 1922 r., sporządzony przez niego d. 22 września 1922 r. (Spr. № Z. 570/22 r.).

6315

Na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (T. X cz. I Zb. Pr. Ros.), sąd okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją z d. 20 lutego 1924 r. został zatwierdzony do wykonania prywatny testament zmarłego w d. 31 sierpnia 1922 r. Aleksandra Biełaniuka, przez niego sporządzony w d. 25 sierpnia 1922 r. (Spr. Z. № 814/22 r.).

6313

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z d. 10 stycznia 1924 r. został zatwierdzony do wykonania testament notarialny

sporządzony d. 15 czerwca 1923 r. przez Antoniego Kirko, syna Ksawerego, zmarłego d. 26 października 1923 r. 6390

Na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (T. X cz. I Zb. Pr. Ros.), sąd okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją z dn. 17 maja 1924 r. został zatwierdzony do wykonania, prywatny testament zmarłego d. 11 czerwca 1923 r. Nestora Szulaka, przez niego sporządzony w d. 6 kwietnia 1923 r. (Spr. № Z. 1139/24). 6365

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy pod №№:

8010. „Polikarp Piechocki“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1922 r. Łódź, ul. Franciszkańska 24. Właśc. Polikarp - Roman Piechocki, zam. tamże.

8011. „Robert Pricko“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Franciszkańska 55. Właśc. Robert Prycko, zam. tamże.

8012. „Naftul Szapiro“. Drobną sprzedaż pieczywa. Firma istnieje do 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Północna 18. Właśc. Naftul Szapiro, niepiśmienny, zam. przy ul. Mickiewicza 2 w Radogoszczu.

8013. „Piotr Sobek“. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1911 r. Aleksandrów, ul. Kościelna 27. Właśc. Piotr Sobek, zam. tamże.

8014. „Ludwik Meylert“. Sprzedaż wyrobów srebrnych. Firma istnieje od 1 stycznia 1924 r. Łódź, ul. Piotrkowska 11. Ludwik Meylert, zam. tamże.

8015. „Chaja Zajdenworn“. Sprzedaż pończoch i rękawiczek. Firma istnieje od 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Północna 5. Właśc. Chaja Rajza Zajdenworn, zam. przy ul. Wschodniej 14 w Łodzi.

8016. „Josef Rozenblum“. Sprzedaż kołder watowych i waty. Firma istnieje od 1 stycznia 1906 r. Łódź, ul. Północna 6. Właśc. Josef Rozenblum, zam. tamże.

8017. „Ides Rozenfarb“. Sprzedaż pierza. Firma istnieje od 1 stycznia 1918 r. Łódź, ul. Wolborska 1. Właśc. Ides Rozenfarb, wdowa, niepiśmienna, zam. tamże.

8018. „Czar” Dawid Wajntryb“. Sprzedaż kosmetyki i szkła. Firma istnieje od 1 stycznia 1923 r. Łódź, ul. Piotrkowska 145. Właśc. Dawid Wajntryb, zam. przy ul. (Dzielnej) Narutowicza 9 w Łodzi.

8019. „Lejzer Winter“. Sprzedaż mebli. Firma istnieje od 1 stycznia 1910 r. Łódź, ul. Wolborska 5. Właśc. Lejzer Winter, zam. tamże.

8020. „Lipman Ruziewicz“. Sprzedaż blachy i dodatków elektrycznych. Firma istnieje od 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Północna 7. Właśc. Lipman Ruziewicz, zam. przy ul. Północnej 8 w Łodzi.

8021. „Izrael Prawerman“. Detaliczna sprzedaż ubiorów męskich. Firma istnieje od 1 stycznia 1912 r. Łódź, Kościelna 6—Aleksandryjska 13. Właśc. Izrael Prawerman, zam. przy ul. Aleksandryjskiej 13 w Łodzi.

8022. „Wolf Szwarz“. Drobną sprzedaż pończoch i rękawiczek. Firma istnieje od 1 stycznia 1914 r. Łódź, ul. Północna 18. Właśc. Wolf-Mendel Szwarz, zam. tamże.

8023. „Jakób Lubelski”. Sprzedaż artykułów budowlanych. Firma istnieje od 1 stycznia 1922 r. Łódź, ul. Konstantynowska 91. Właśc. Jakób Lubelski, zam. w Łęczycy, przy ul. Przedrynek 3.

8025. „Mordka Rozenbaum i S-ka”. Handel żelazem. Firma istnieje od 1 stycznia 1924 r. Łódź, ul. Pańska 41. Właśc.: 1) Mordka Rozenbaum, 2) Mindla Rozenbaum, oboje zam. ul. Pańska 44 w Łodzi i 3) Owadja Halbersztat, Plac Targowy 4 w Lublinie. Spółka firmowa. Termin trwania spółki 5 letni z automatycznym 5 letniem przedłużaniem. Zarząd należy do wszystkich wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, чеки, żyra i przekazy podpisuje Mordka Rozenbaum łącznie z jednym z pozostałych wspólników pod stemplem firmy. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

8026. „Ema Weber”. Detaliczna sprzedaż resztek i drobnej galanterji. Firma istnieje od 1 marca 1924 r. Łódź, ul. Franciszkańska 11.

8027. „Abram Grinszpan”. Sprzedaż galanterji. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Nowomiejska 6. Właśc. Abram Grinszpan, zam. tamże. Na mocy aktu intercyzy została ustalona wyłączność majątku i wspólność dorobku między właścicielem firmy a jego żoną.

8028. „M. Zaks i A. Simanowicz”. Sprzedaż manufaktury i chustek. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1923 r. Łódź, ul. Pomorska 6. Właśc. Mowsza Zaks, zam. ul. Pomorska 6 i Abram-Szmul Simanowicz, ul. Piotrkowska 54, obydwaj w Łodzi. Spółka firmowa. Termin trwania spółki do d. 1 lipca 1925 r. z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Weksle, чеки i przekazy podpisują obydwaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Korespondencję i odbiór takowej oraz sum pieniężnych i towarów ze wszelkich instytucji, jak również pełnomocnictwa sądowe podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie.

8029. „Przyszłość”. Właściciele Jakób Garelik i Lejb Mendelson. Handel gotowymi ubraniami. Firma istnieje od d. 21 lutego 1924 r. Łódź, pl. Wolności 7, Jakób Garelik, ul. Piotrkowska 66, i Lejb-Hersz Mendelson, pl. Wolności 7, obydwaj zam. w Łodzi. Spółka firmowa. Termin trwania spółki roczny z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, umowy notarialne i prywatne, weksle, чеки, żyra podpisują obydwaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Korespondencję i odbiór towarów i sum pieniężnych kwituje każdy ze wspólników samodzielnie.

8030. „Emilja Szulc”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od d. 24 czerwca 1923 r. Łódź, ul. Pomorska 116. Właśc. Emilja Szulc, zam. przy ul. Pomorskiej 116, w Łodzi.

8031. „Icek Olicki”. Piekarnia. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1920 r. Łódź, ul. Pomorska 8. Icek-Hersz Olicki, zam. tamże.

8032. „Mozes Mines”. Sklep kolonialny. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1920 r. Łódź, ul. Wolborska 1. Mozes Mines, zam. tamże.

8033. „Majer Malinowski”. Sprzedaż starych odpadków. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Aleksandryjska 15. Majer Malinowski, zam. przy ul. Drewnowskiej 32, w Łodzi.

8034. „Dawid-Majer Zaliszewski”. Drobna sprzedaż żelaza. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1894 r. Łódź, ul. Nowomiejska 29. Dawid-Majer Zaliszewski, zam. przy ul. Wolborskiej 33, w Łodzi.

8035. „Berel Słodkiewicz”. Sprzedaż mięsa. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1923 r. Łódź, St.-Rynek 1. Berek Słodkiewicz, zam. przy Starym-Rynku 5, w Łodzi.

8036. „Jakób Szotland”. Sprzedaż manufaktury. Firma istnieje od

d. 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Nowomiejska 18. Jankiel-Hersz Szotland, zam. przy ul. Podrzecznej 29, w Łodzi.

8037. „S. M. Pasmanik”. Warsztat krawiecki. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1880 r. Łódź, ul. Franciszkańska 18. Icek-Majer Pasmanik, zam. przy ul. Franciszkańskiej 19, w Łodzi.

8038. „Wanda Gabriel”. Piwiarnia. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1923 r. Radogoszcz, Szosa Zgierska 23. Wdowa Wanda Gabriel, zam. tamże.

8039. „Nachman Lewkowicz”. Drobną sprzedaż żelaza i farb malarzkich. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1908 r. Łódź, ul. Pomorska 80. Nachman Lewkowicz, zam. tamże.

8040. „Pinkus-Hersz Zajde”. Sprzedaż manufaktury i chustek. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1912 r. Łódź, ul. Nowomiejska 20. Pinkus-Hersz Zajde, zam. tamże.

8041. „Chaim Kozłowski”. Skład mebli. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1904 r. Łódź, ul. Wolborska 1. Chaim Kozłowski, zam. tamże.

8042. „Szmul-Wolf Mann”. Fabryka waty. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1897 r. Łódź, ul. Północna 12. Szmul-Wolf Mann, zam. przy ul. Podrzecznej 10, w Łodzi.

8043. „Lejzer Natanowicz”. Sprzedaż materiałów piśmiennych. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1904 r. Łódź, ul. St.-Rynek 12. Lejzer Natanowicz, zam. tamże.

8044. „Mendel Pacanowski”. Sprzedaż paszy. Firma istnieje od d. 1 stycznia 1904 r. Łódź, ul. Pomorska 86. Mendel Pacanowski, zam. tamże.

8045. „Chaim Rotlewi”. Wyrób i sprzedaż trykotów. Firma istnieje od 1 stycznia 1921 r. Łódź, ul. Północna 21. Właśc. Chaim Rotlewi, zam. tamże.

8046. „Mojżesz Kotek”. Cukiernia. Firma istnieje od 1 stycznia 1914 r. Łódź, ul. Konstantynowska 9. Właśc. Mojżesz Kotek, zam. tamże.

8047. „Uszer Wajnryb”. Sprzedaż pończoch. Firma istnieje od 1 stycznia 1909 r. Łódź, ul. Północna 13. Właśc. Uszer Wajnberg, zam. tamże.

8048. „Józef-Stanisław Szurgot”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1912 r. Łódź, ul. Franciszkańska 69. Józef-Stanisław Szurgot, zam. tamże.

8049. „M. Jakubowicz i Sz. Dawidowicz”. Wyrób i sprzedaż towarów manufakturowych w Zgierzu, ul. Piłsudskiego 16. Firma istnieje od 18 czerwca 1924 r. Właśc. Mordka Jakubowicz i Szmul Dawidowicz, obydwaj—Piłsudskiego 16 w Zgierzu, Spółka firmowa. Termin trwania spółki do d. 1 lipca 1925 r., z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle i prokury podpisują obydwaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy, żyra oraz wszelką korespondencję plenipotencje i odbiór sum pieniężnych podpisuje każdy samodzielnie. Na mocy interczyk została ustalona wyłączność majątku i wspólność dorobku pomiędzy wspólnikami a ich małżonkami.

8050. „Falkof Pieniążek”. Cukiernia. Firma istnieje od 1 stycznia 1916 r. Łódź, pl. Kościelny 4. Falkof Pieniążek, zam. przy ul. Zgierskiej 24 w Łodzi.

8051. „Hersz Wieluński i Szlama Sztrasberg”. Handen towarami bawełnianymi. Firma istnieje od 1 maja 1924 r. Łódź, ul. Nowomiejska 21. Właśc. Hersz Wieluński, Północna 16 i Szlama Sztrasberg, Północna 10, obydwaj w Łodzi. Spółka firmowa. Termin trwania spółki trzyletni z au-

tomatycznym trzechletnim przedłużaniem. Zarząd spółki należy do obydwoh wspólników. Weksle, żyra na wekslach, czeki, przekazy, pełnomocnictwa, korespondencje i wszelkie zobowiązania jak również odbiór sum pieniężnych i towarów podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie.

8052. „Majer-Nusen Goldberg”. Sprzedaż używanych mebli. Firma istnieje od 1 stycznia 1917 r. Łódź, ul. Wolborska 7. Właśc. Majer-Nusen Goldberg, zam. tamże.

8053. „Artur Neuman”. Przedsiębiorstwo przewozowe. Firma istnieje od 1 stycznia 1923 r. Łódź, ul. Północna 29. Właśc. Artur Neuman, zam. tamże.

8054. „Warchiwker i Gotheil”. Sprzedaż przędzy. Firma istnieje od 8 lipca 1924 r. Łódź, ul. Piotrkowska 43. Właśc. Aron Warchiwker vel Warchowker, Konstakynowska 18. Samuel vel Szmul Gotheil, Skwerowa 6 w Łodzi. Spółka firmowa. Termin trwania nieokreślony. Zarząd należy do obydwoh wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra oraz wszelką korespondencję i odbiór sum pieniężnych podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Na mocy akt intercyz została ustalona między właścicielami firmy a ich małżonkami wyłączność majątku i wspólność dorobku.

8055. „Abram Ordynans”. Sprzedaż zboża i paszy. Firmj istnieje. od 1 stycznia 1924 r. Konstakynów, Długa 54. Właśc. Abram Ordynans, zam. tamże.

8056. „Icek Grankiewicz”. Sprzedaż bitego drobiu. Firma istnieje od 1 stycznia 1903 r. Łódź, ul. Wschodnia 3. Właśc. Icek Grankiewicz, zam. przy ul. Wschodniej № 4 w Łodzi.

8057. „Mendel Secemski”. Sprzedaż manufaktury. Firma istnieje od 1 stycznia 1884 r. Łódź, ul. Północna 1. Właśc. Mendel Secemski, zam. tamże.

8058. „Perla Monhajt”. Handel meblami. Firma istnieje od 1 stycznia 1920 r. Łódź, ul. Wschodnia 1. Właśc. wdowa Perla Monhajt, niepiśmienna, zam. przy ul. Aleksandrowskiej 20 w Łodzi.

8059. „Lejbuś Wajnblum”. Sprzedaż przędzy i tytoniu. Firma istnieje od 1 stycznia 1924 r. Łódź, ul. Wschodnia 22. Właśc. Lejbuś Wajnblum, zam. tamże.

8060. „Rachela Pasmanik”. Sprzedaż resztek bawełnianych. Firma istnieje od 1 stycznia 1921 r. Łódź, ul. Franciszkańska 19. Właśc. Rachela Pasmanik, zam. tamże.

8061. „Józef Gutman”. Wyrób i sprzedaż towarów włókienniczych. Firma istnieje od 1 maja 1924 r. Łódź, ul. Konstakynowska 18. Właśc. Józef Gutman, zam. tamże.

8062. „Wolf Grynbaum i Froim Szulewicz”. Handel gotową garderobą. Firma istnieje od 1 stycznia 1923 r. Łódź, ul. Nowomiejska 8. Właśc.: Wołek Grynbaum i Froim Szulewicz, obydwaj zam. przy ul. Podrzecznej 31 w Łodzi. Spółka firmowa. Termin trwania spółki nieograniczony. Zarząd należy do obydwoh wspólników. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki podpisują obydwaj wspólnicy łącznie.

8063. „Emiljan Timm”. Wyroby tytoniowe. Firma istnieje od 1 stycznia 1919 r. Łódź, ul. Zamenhoffa 1. Właśc. Emiljan Timm, ul. 6 Sierpnia 39 w Łodzi. Właściciel zawarł z żoną intercyzę, na mocy której ustanowiona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. 6188 (Dok. nast.).